( Liüo
I ** sessào de:

#***,à
/-s'Ft\

.';,.§.,/'r&**éÉl

Estado de ii4ato Grosso

Câmara IVlunicipal de Cáceres

LEITURA NA 5E5SAÜ

-)s.J-gJg
PROTOCOLO

n, JC u OL{ t 2),
H., l'l : Otr

souti" y'6Q6

tr..' y'ú,o^; trl

Pro eto De Lei

N'fr / L»

APROVADO
Pro eto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraPro.ieto De Resolução

x Requerimento
Indicação REJEITADO
N{oç:ão

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Ver. Lacerda do AKI ParÍido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreye solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita ELIENE LIBERATO, consubstanciado
na seguinte Proposição Plenária:

Temática; Requeiro do Executivo municipal, qual o valor do metro
cúbico de cascalho que foram utilizados no ano de 2020,2021 e serão utilizados no
ano de 2022, e qual a área que estará sendo explorada para a extração do
cascalho.

alor do cascalho, com o mercado atual.

Sala das SessÕes, 19 de abril de 2022.

Rua CoronelJosé Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78,210,056
Fone: (65) 3223-1707 site: https://www.cace_r_qlmt.lee.brl

vereador: Lacerda do AKI

'2 Dd
ver. Lacerda do AKI -

L-."

Justificativa

\
I
I